executăm  Lucrări de amenajare a teritoriului în regiunea Primăriei, oficiului poștal și 
școlii din satul Elizaveta, mun. Bălț -  din data de 24.10.2025.                                                                                     

pentru suma fără TVA de  471724.55 lei (PATRU SUTE SAPTEZECI SI UNU MII SAPTESUTE 
DOUAZECI SI PATRU LEI ȘI 55 BANI)  

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de94344.95 lei (NOUAZECI SI PATRU MII  

TREI SUTE PATRUZECI SI PATRU LEI ȘI 95 BANI)_ 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în